•

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE 00 REITOR

•

ATO DA REITORIA Nº 3'51 /86

-O Presidente da Fundaçao e qeitor da Universi
• -

, -
dade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes. e ad referendum do

-Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensao,

R E S O L V E :

,
Promover o Professor JOAQUIM JOSE SOARSS NETO.

, -
do ry epartamento de Fisica, com base nas disposiçoes constantes do

•
Artigo 22, Inciso 11, item ~ do Plano de Cargos e Salarios e de

, , ,

Beneficios e Vantagens, do nivel de Auxiliar MSA-1 oara o nivel

de ASSISTENTE MS-B-1, a partir desta data .

•

• Brasilia, ~i-de agosto de 19 86 .

cc: GRE-IED-FIS-VRT-D~D-SOC-PES-'CS-SCA.

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

•

•